

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 坂本 盛男

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	19	コピー代	7	840	840	239,160
2	4	19	書籍購入	4	23,625	24,465	215,535
3	5	14	コピー代	7	398	24,863	215,137
4	5	15	コピー代	4	1,360	26,223	213,777
5	5	25	座談会・茶菓子代	1	2,998	29,221	210,779
6	6	25	インクトナー、電池	7	3,300	32,521	207,479
7	6	29	インクトナー	7	2,420	34,941	205,059
8	7	27	事務用品	7	682	35,623	204,377
9	8	3	議会だより	5	11,400	47,023	192,977
10	9	15	書籍購入	4	10,250	57,273	182,727
11	10	10	参加費	2	5,000	62,273	177,727
12	10	10	調査旅費	2	74,560	136,833	103,167
13	10	23	書籍購入	4	680	137,513	102,487
14	10	24	議会だより	5	10,800	148,313	91,687
15	10	24	議会だより植字代	5	14,000	162,313	77,687
16	11	4	インクトナー 電池	7	4,080	166,393	73,607
17	1	11	事務用品	7	1,356	167,749	72,251
18	1	12	書籍購入	4	6,750	174,499	65,501
19	1	23	インクトナー	7	2,420	176,919	63,081
20	1	27	書籍購入	4	1,140	178,059	61,941
21	2	14	調査旅費	2	52,200	230,259	9,741
22	2	20	事務用品	7	8,538	238,797	1,203
23	3	5	書籍購入	4	2,400	241,197	-1,197
合 計					241,197		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	2,998
2	調査旅費	131,760
3	資料作成費	0
4	資料購入費	46,205
5	広報費	36,200
6	広聴費	0
7	事務費	24,034
合 計		241,197